האגודה הישראלית לגרונטולוגיה
ISRAEL GERONTOLOGICAL SOCIETY

~ המטה למען זכויות הזקן ~

כ"ז בניסן התש"פ
21 באפריל 2020

לכבוד

מר מאיר בן שבת – יו"ר המועצה לביטחון לאומי

Nsc@pmo.gov.il

משרד ראש הממשלה, ירושלים

הנדון: בדיקות קורונה וציוד מגן למטפלות הסיעודיות בקהילה

מכובדנו,

כידוע לך, בישראל חיים למעלה מ-200 אלף אזרחים ותיקים המקבלים סיוע סיעודי בביתם והם תלויים בו בכדי שיוכלו לחיות ולהזדקן בכבוד.